農学部教授会議事概要

日時：令和５年１０月２０日（金）13:20～13:43
場所：農学研究科大会議室
出席者：60人

【審議事項】

1 令和５年度非常勤講師任用計画（変更）について

令和８年度入試　入試方法及びアドミッションポリシーの変更について

高等学校等の専攻科の課程を修了した者の大学への編入学について

編入枠の削減について

【報告事項】

令和６年度「志」特別選抜について

4

5

1

令和６年度「志」特別選抜について説明した。

2 「交通機関の運休，気象警報の発表，避難指示・緊急安全確保の発令時における授業，定
期試験の休講措置について」の追加条項に係る告知について

3

審議の結果，原案のとおり承認した。

審議の結果，原案のとおり承認した。

審議の結果，原案のとおり承認した。

審議の結果，原案のとおり承認した。

審議の結果，原案のとおり承認した。